EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA COMISSÃO DE FINANÇAS, ORÇAMENTO E PLANEJAMENTO DA ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE SÃO PAULO
Processo nº 04205/2012

Contrato – TC 012385/026/06

Senhor Presidente,

Solicito as dignas providências de Vossa Excelência a fim de oficiar ao Excelentíssimo Senhor Presidente do Tribunal de Contas do Estado de São Paulo, requerendo o envio do termo de encerramento do contrato relativo ao TC 12385/026/06, ou na falta deste, outro documento que possa nos informar se o contrato em questão ainda encontra-se em vigência, para que esta Casa possa aplicar ou não as providências do § 1º, do artigo 33 da Constituição do Estado.
Sala das Comissões, em
DEPUTADO ESTEVAM GALVÃO

Relator

SPL - Código de Originalidade: 1122481 220313 1727